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Konu : Macaristan'a Girişlerde Getirilen Kısıtlamalar Hk.

Sirküler No: 260

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 05.03.2021 tarihli Ek'te sunulan yazıda, Macaristan'da 
salgın nedeniyle 1 Mart 2021 tarihinden itibaren yeni kısıtlamaların devreye girdiği ifade edilmekte olup, günümüze 
kadar uygulanan seyahat kısıtlamalarının daha da katılaştırıldığı bildirilmektedir.

Yazıda, Macaristan Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanı Peter Szijjarto'nun kararı çerçevesinde, Türkiye 
vatandaşlarının da aralarında bulunduğu bazı ülke vatandaşlarının söz konusu kısıtlamalardan muaf tutulduğu ve iş 
amaçlı seyahatlerde mevcut kuralların uygulanmaya devam edeceği, Macaristan'ın 408/2020, (VIII.30.) sayılı Hükümet 
Kararnamesi ile, Macar vatandaşı olmayan kişilerin, belgelemek koşuluyla, ticaret veya iş amacıyla Macaristan'a 
kısıtlama olmaksızın giriş yapabileceği bildirilmektedir.

Yazıda devamla, Macar-Türk ikili ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi ve mevcut olan veya planlanmış 
yatırımlara destek sağlamak amacıyla Macaristan Büyükelçiliği ve İstanbul Başkonsolosluğu'nun gerekli tüm yardımı 
sunmakta olduğu ve firmaların dış ticaret ataşelerine başvurabileceği ifade edilmektedir.

Macaristan ekonomisine ve Türkiye-Macaristan ikili iktisadi ilişkilere yönelik, basılı olarak da satın alınabilen, 
Dünya Gazetesi'nin özel sayısına www.tobb.org.tr internet sayfasında bulunan "Hizmetler" başlığı altındaki 
"Uluslararası İş İmkânları/Ülke Duyuruları/Macaristan" sayfasından ulaşılabilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:TOBB'dan alınan 05.03.2021 tarihli yazı. (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
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                 ODALAR VE BORSALAR
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Tarih :
Sayı : 34221550-720-

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Macaristan Hak.

İlgi : Macaristan'ın Ankara Büyükelçiliği'nin 03.03.2021 tarihli ve N/07/2021 sayılı 
yazısı.

Macaristan'ın Ankara Büyükelçiliğinin Birliğimize ilettiği ilgide kayıtlı yazısında, Macaristan'da salgın 
nedeniyle 1 Mart 2021 tarihinden itibaren yeni kısıtlamaların devreye girdiğini, şimdiye kadar olan seyahat 
kısıtlamalarının daha da katılaştırıldığı ifade edilmektedir. 

Yazıda devamla, Macaristan Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanı Peter Szijjarto'nun kararı çerçevesinde, Türkiye 
vatandaşlarının da aralarında bulunduğu bazı ülke vatandaşlarının bahsi geçen kısıtlamalardan muaf tutulduğu 
ve gerçekten iş amaçlı seyahatlerin bundan sonra da şimdiye kadar olan kurallar kapsamında tutulacağı, 
Macaristan'ın 408/2020, (VIII.30.) sayılı Hükümet Kararnamesi ile, Macar vatandaşı olmayan kişilerin, 
belgelemek koşuluyla, ticaret veya iş amacıyla Macaristan'a kısıtlama olmaksızın giriş yapabileceği 
bildirilmektedir.

Ayrıca Macar-Türk ikili ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi, mevcut olan veya planlanmış yatırımlara destek 
için Macaristan Büyükelçiliği ve İstanbul Başkonsolosluğu'nun gerekli tüm yardımı sunmakta olduğu ve 
firmalarımızın dış ticaret ataşelerine başvurabileceği ifade edilmektedir. 

Macaristan ekonomisine  ve Türkiye-Macaristan ikili iktisadi ilişkilere yönelik, basılı olarak da satın 
alınabilen, Dünya Gazetesi'nin özel sayısına Birliğimiz web sayfası (www.tobb.org.tr) "Hizmetler" başlığı 
altındaki "Uluslararası İş İmkânları/Ülke Duyuruları/Macaristan" sayfasından ulaşılabilmektedir.
 
Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı
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